



Sverigedemokraterna
Trygghet & Tradition

HANINGE KOMMUNSTYRELSE
Kommunstyrelseförvaltningen

2019-02-08

Dnr. KS 2019/124

Motion avseende inrättande av härbärke för hemlösa utan missbruksproblem i gamla Fredrik Yrkesskola EI/Telebyggnaden

Bakgrund:

Haninge kommun har precis som alla andra svenska kommuner hemlösa kommuninnevånare. Dessa människor har av olika anledningar hamnat utanför det ganska glesa skyddsnet som står tillbuds. Att hemlösheten är något som blivit vanligare är en ovedersäglig sanning. Många äldre kvinnor och män lever idag i trappuppgångar, sover på bussen eller i bästa fall på någon kompis soffa eller golv. Vi har ibland sett dessa människor stå och sälja Situation Stockholm vid ingångarna till köpcentra. Men även situationen utanför ingångarna till köpcentra har blivit hårdare, då dessa olycksmänniskor nu tvingas konkurrera med tiggare från andra EU-länder.

Nuläge:

Som beskrivits i texten ovan, har vi i Haninge kommun flera hemlösa kvinnor och män. Samtidigt har vi i Haninge kommun den gamla EI/Telebyggnaden som står på gamla Fredrik Yrkesskolas tomt. Byggnaden är förvisso i behov av viss renovering och någon mån av anpassning för att kunna omvandlas till härbärke.

Lösning:

Byggnaden är relativt centralt placerad men ändå så förlagd, att man som boende inte skulle bli uttittad eller känna sig övervakad. Detta med att känna sig iakttagen som boende på härbärke, kan för många göra att deras situation blir än mer utsatt. I byggnadens närhet finns skolor som har kapacitet och möjlighet att i veckorna laga mat som kan transporteras i kantiner till härbärgets matsal.

Kostnaden för att inrätta ett härbärke kommer på lång sikt till stor del kunna finansieras genom sänka kostnader för inhyrning av andra lokaler för de hemlösa. För att härbärgets i sig, inte skall skapa sociala problem måste krav ställas på de boende att de inte skall ha missbruksproblem.

Vi Sverigedemokrater ser det som en mänsklig rättighet att hemlösa Haningebor ska kunna sova tryggt, inte gå hungriga och kunna sköta sin personliga hygien.

Med hänvisning till ovanstående föreslår Sverigedemokraterna i Haninge att kommunfullmäktige beslutar:

Att:

Gamla Fredrik Yrkesskola hus El/Teleskolan omvandlas till härbärke för hemlösa Haningebor utan missbruksproblem.

För Sverigedemokraterna Haninge, 2019-02-07



Margareta Brunner, ledamot KF